МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ЧАВУСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ
23 октября 2019 г. № 40-28

г. Чавусы

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧАУССКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Чаусы

О создании Совета по развитию
предпринимательства

На основании пункта 3 Типового положения об областном
(районном) совете по развитию предпринимательства, утвержденного
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 9 сентября
2019 г. № 604, Чаусский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Создать Совет по развитию предпринимательства при Чаусском
районном исполнительном комитете.

2.Утвердить Положение о Совете по развитию предпринимательства
при Чаусском районном исполнительном комитете (прилагается).

3. Признать утратившим силу решения Чаусского районного
исполнительного комитета от 19 декабря 2012 г. № 34-7 «О Совете по
развитию предпринимательства» и от 16 ноября 2016г. №56-19 «О
внесении изменений в решение Чаусского районного исполнительного
комитета от 19 декабря 2012 г. №34-7».

Председатель Чаусского
районного исполнительного
комитета

Управляющий делами
Чаусского районного
исполнительного комитета

А.А.Ефимчиков

А.С.Левшунов

УПКП «МОУТ», з. 7243, т. 1000